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Załącznik Nr 1 sprawozdania  z wykonania budżetu  
Gminy Radomsko  za  2005 roku 

  
DOCHODY            

 
Wyszczególnienie 

Plan po 
zmianach 

Wykonanie 
na 

31.12.2005r 

 
% 

Dz.010 Rolnictwo i łowiectwo 
              rozdz.01012- Nawozy wapniowe 
                        - środki otrzymane na wapnowanie  
                          gleb 

 
 
4 000,- 

 
 
2 517,- 

 
 
  

                                   Razem: 4 000,-  2 517,-  63% 
              rozdz. 01095 – Pozostała działalność  
                              - czynsz dzierżawny z obwodów  
                                 kół łowieckich 

 
         600,-      

 
 484,- 

    

 
  

Razem:        600,-       484,-  81% 
Dz. 010 OÓŁEM: 4 600,-  3 001,-  65% 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
              elektryczną, gaz i wodę 
              rozdz. 40002 – Dostarczanie wody 
                                    -  darowizny 
                                    - opłaty za zużytą wodę  
                                    - odsetki 
                                     - wpływ z rozliczenia z lat  
                                       ubiegłych 

 
 
 

25 000,-  
 285 000,- 
      5 000,- 

54 000,-     

 
 
 

42 344,-    
 282 784,- 

 4 224,- 
54 260,-  

         

 

Razem:   369 000,-   383 612,-  104%  
Dz. 400 OGÓŁEM:   369 000,-    383 612,- 104%     

Dz. 600 Transport i łączność 
                   rozdz.60016 – Drogi publiczne gminne 
                                   - opłaty za zajęcie pasa   
                                     drogowego               

 
 
 

6 446,-  

 
 
  

6 535,- 

 

                                   Razem:  6 446,- 6 535,- 101%    
                 rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne 
                                   - środki otrzymane na  
                                    modernizacje dróg  
                                    dojazdowych do pól 

 
 
 

60 000,-  

 
 
 

45 590,- 

 

                                    Razem: 60 000,- 45 590,- 76 % 
                         Dz.600 OGÓŁEM: 66 446,- 52 125,- 78% 
Dz.700 Gospodarka komunalna 
             rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i  
                                      nieruchomościami 
                                    - za użytkowanie wieczyste 
                                    - za wynajem lokalu  
                                     - zbycie mienia gminnego                                                                                  

 
 
 

     5.356,- 
      4 644,- 

1 200,- 

 
 
 

      5.356,-  
2 925,- 

49 939,-  

 

Razem:        11 200,-  58 220,-    520% 
Dz. 700 OGÓŁEM:          11 

200,- 
   58 220,- 520%      

Dz. 750 Administracja publiczna 
              rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie 
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                                     - dotacje celowe otrzymane   
                                     z budżetu państwa na  
                                     realizację zadań zleconych   
                                    - 5 % udziałów w dochodach 
                                     budżetu państwa  

   
 

 61 699,- 
 

750,- 

 
 

61 699,- 
 

918,-     
Razem :     62 449,-    62 617,- 100% 

              rozdz. 75023 – Urząd Gminy                                                                                    
                                     - wpływy z różnych   
                                        rozliczeń 
                                     - wpływy z różnych opłat                                   

 
 

- 
6 000,-  

 
      

118,-  
7 533,- 

  

Razem:     6 000,-         7 651,- 125% 
Dz. 750 OGÓŁEM:    68 449,-     70 268,-  103% 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
              państwowej, kontroli i ochrony prawa  
               oraz  sądownictwa 
             rozdz. 75101 – Urzędy naczelnych  
                                       organów władzy  
                                       państwowej, 
                                       kontroli i ochrony prawa                                       
                                   - dotacje otrzymane z  
                                    budżetu państwa realizację 
                                    zadań zleconych 

 
 
 
 
 
 
         
 
 

883,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

883,-          

 

Razem:           883,-          883,- 100% 
               rozdz.75107 – Wybory Prezydenta 
                                  - dotacje otrzymane z budżetu 
                                   państwa na realizację zadań 
                                   zleconych 

 
  
    

19 366,-  

 
       
 

18 879,- 

 

Razem:     19 366,-     18 879,-  97% 
               Rozdz.75108 – Wybory do sejmu i senatu 
                                  - dotacje otrzymane z budżetu  
                                  państwa na realizację zadań 
                                  zleconych 

 
 
 

11 957,- 

 
 
 

11 822,- 

 

                                  Razem: 11 957,- 11 822,- 99% 
Dz. 751 OGÓŁEM:     32 206,-     31 584,- 98% 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
              Przeciwpożarowa 
              rozdz. 75414 – Obrona cywilna 
                                  - dotacje otrzymane z budżetu  
                                  państwa na realizację zadań 
                                  zleconych   

 
 
 
         
 

570,- 

 
 
 
 
 

569,-          

 

Razem:          570,-          569,- 100% 
Dz. 754 OGÓŁEM:          570,-          569,- 100%  

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
              fizycznych i od innych jednostek niepo- 
              siadających osobowości prawnej oraz 
              wydatki związane z ich poborem 
              rozdz. 75601 – Wpływy z podatku  
                                   dochodowego od osób 
                                   fizycznych 
                                - podatek  od działalności 

 
 
 
 
 
 
 

24 000,- 

 
 
 
 
 
 
 

 2 621,- 
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                                 opłacany w formie karty 
podatkowej                                            

- odsetki od nieterminowych 
       wpłat   

 
       

  1 000,- 

 
        

13,- 

Razem:     25 000,-      2 634,- 10% 
             rozdz. 75615 -  Wpływy z podatku rolnego, 
                                leśnego, podatku od czynności  
                                cywilnoprawnych,  oraz 
                               podatków lokalnych od osób         
                               prawnych                              
                               - podatek od nieruchomości 
                               - podatek rolny 
                               - podatek leśny 
                               - podatek od środków 
                                  transportowych                                 
                               - opłata od czynności   
                                   cywilnoprawnych 
                                - odsetki od nieterminowych  
                                    wpłat 
                                -dotacje otrzymane z funduszy  
                                  celowych ( PEFRON) 

 
 
 
 
 

  803 400,- 
     1 050,-  

       27 000,- 
  

45 000,- 
 

       5 000,- 
 

1 550,- 
 

4 814,- 

 
 
 
 
 

744 080,-  
      1 138,- 
    30 859,- 

    
51 625,- 

 
  1 775,- 

 
          2 369,- 

 
4 814,-        

 

Razem:  887 814,-         836 
660,-       

94% 

             rozdz. 75616 -  Wpływy z podatku rolnego, 
                                leśnego, podatku od czynności  
                                cywilnoprawnych, podatku  
                               od spadków i darowizn oraz 
                               podatków lokalnych od osób   
                               fizycznych     
                             - podatek od nieruchomości 
                             - podatek rolny 
                             - podatek leśny 
                             - podatek od środków 
                               transportowych  
                             - podatek od spadków i darowizn                            
                            - opłata od czynności   
                               cywilnoprawnych 
                            - odsetki od nieterminowych  
                               wpłat                          

 
 
 
 
 
 

339 400,- 
146 600,- 

6 600,- 
 

124 000,- 
17 500,- 

 
50 000,- 

 
10 000,- 

 
 
 
 
 
 

393 776,- 
158 349,- 

6 893,- 
 

132 557,- 
10 242,- 

 
52 645,- 

 
14 224,-  

 

                               Razem: 694 100,-   768 686,- 111% 
              rozdz.75618 – Wpływy z opłaty skarbowej 
                                  - wpływy z opłaty skarbowej 
                                    - odsetki  od nieterminowych 
                                       wpłat  

   
11 000,- 

 
1 000,-  

 
11 806,-      

 
 -        

 

Razem:      12 000,-      11 806,- 98% 
              rozdz. 75621 – Udziały gmin w podatkach 
                                       stanowiących dochód  
                                       budżetu państwa                                       
                                     - podatek dochodowy od   
                                       osób fizycznych 

 
 
 
  

975 843,- 

 
 
 
 

1 018 679,- 
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                                    - podatek dochodowy od   
                                       osób prawnych   

    
30 000,- 

 
    12 812,- 

Razem:   1 005 843,- 1 031 491,- 103% 
Dz. 756 OÓŁEM:     2 624 

757,-   
     2 651 
277,- 

101% 

Dz. 758 Różne rozliczenia 
              rozdz. 75801 – Część oświatowa   
                                     subwencji ogólnej dla j.s.t.                                       

 
  

2 620 984,- 

 
  

 2 620 984,- 

 

Razem: 2 620 984,- 2 620 984,- 100 
% 

              rozdz. 75807 – Część wyrównawcza  
                                       subwencji  ogólnej dla   
                                       gmin                                   

 
  

1 380 364,- 

 
                   
1 380 364,- 

 

Razem:   1 380 364,-    1 380 364,- 100% 
              rozdz. 75814 – Różne rozliczenia   
                                       finansowe                                       
                                   - odsetki od środków na  

  rachunku bankowym  
                                      bankowym                                    

 
 
   
 

40 000,-        

 
      

  
  

19 034,- 

 

Razem:  40.000,-  19 034,-    
48% 

Dz. 758 OGÓŁEM: 4 041 348,- 4 020 382,-  99% 
Dz. 801 Oświata i wychowanie 
              rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
                                 - wpływy z różnych rozliczeń     
                                   z lat ubiegłych                                

                              - dotacje celowe otrzymane z 
                                  budżetu państwa na realizację     
                                  zadań własnych     
                                 - dotacje celowe otrzymane z 
                                  budżetu państwa na realizację 
                                  zadań własnych (środki z  
                                  banku światowego) 
                                - pomoc finansowa od innych 
                                  jednostek samorządu                                   
                                 terytorialnego(Gm.Kleszczów) 
                                 - dotacje na zadania  
                                  inwestycyjne – budowa sali 
                                 gimnastycznej 

 
 

- 
  

3 736,- 
  
 

151,-    
  
 
 

50 000,- 
 
 

25 000,-  

 
 

301,- 
     

3 736,- 
  
 

 151,- 
 
 
 

50 000,- 
 
 

14 762,-  

 

                                     Razem:          78 
887,-  

68 950,-  87% 

               rozdz.80195 – Pozostała działalność 
                                  - dotacje otrzymane z budżetu  
                                   państwa na realizację zadań 
                                   własnych( przyuczenie do 
                                   zawodu ucznia) 

 
 
 
 

4 319,- 

 
 
 
 

2 648,- 

 

                                    Razem: 4 319,- 2 648,- 61% 
 Dz. 801 OGÓŁEM:          83 

206,- 
    71 598,-    

86% 
Dz. 851 Ochrona zdrowia    
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              rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie  
                                       alkoholizmowi 

- wpływ z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż 

                                         napojów alkoholowych        

 
       

  62 000,- 

 
       

56 065,- 

Razem:    62 000,-     56 065,-    
90% 

Dz. 851 OGÓŁEM:     62 000,-     56 065,-    
90% 

Dz. 852 Opieka społeczna 
              rozdz.85212 – Świadczenia rodzinne,  
                                      zaliczki alimentacyjne oraz 
                                      składki na ubezpieczenia  
                                      emerytalne i rentowe z  
                                      ubezpieczenia  społecznego  

- dotacje celowe otrzymane z                         
budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych 
- dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zakupy 
inwestycyjne 
- udział w realizacji dochodu 
budżetu państwa 
(zal.alimentacyjna) 

 
 
 
 
  
    
 
 

1 320 634,- 
  
 

757,- 
 

- 

 
 
 
 
     
      
 
  

1 204 703,- 
 
  

757,- 
 

508,- 

 

Razem:    1 321 
391,- 

    1 205 
968,- 

   
91% 

              rozdz.85213 – Składki na ubezpieczenia  
                                     zdrowotne  opłacane za   
                                     osoby pobierające niektóre 
                                     świadczenia  z pomocy  
                                     społecznej oraz niektóre  
                                     świadczenia rodzinne 
                                    - dotacje celowe otrzymane  
                                     z budżetu państwa 

 
 
 
 
 
 
 

9 442,- 

 
 
 
 
 
 
 

8 796,- 

 

                                    Razem: 9 442,- 8 796,-        
93% 

              rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze                           
- dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych 
gminie 

                                   - dotacje celowe otrzymane 
                                    z budżetu państwa na  
                                    realizację zadań własnych 
                                      (zasiłki okresowe)                           

 
 
 
 

99 289,-  
 
  

72 313,-        

 
 
 
 

94 828,- 
 
  

72 313,- 

 

Razem: 171 602,-  167 141,-     
97% 

              rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy  
                                        społecznej 
                                   - dotacje celowe otrzymane z  
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   budżetu państwa na zadania  
   zlecone 

 
98 254,- 

 
98 254,- 

Razem:     98 254,-  98 254,-   100% 
              rozdz.85228 – Usługi opiekuńcze i  
                                    specjalistyczne usługi  
                                    opiekuńcze 
                                  - opłaty za usługi 

 
 
 

- 

 
 
 

1 536,- 

 

                                   Razem: - 1 536,-  
              rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
                                    - dotacje celowe otrzymane z 
                                   budżetu państwa na realizacje 
                                   zadań własnych 
                                  (posiłek dla potrzebujących)                      

 
       
 

35 081,- 
                       

 
     
 

35 081,- 
    

 
 
 
 

Razem:  35 081,-     35 081,- 100% 
Dz. 852 OGÓŁEM:  1 635 770,-   1 516 776,-    

93% 
Dz. 854 –Edukacyjna opieka wychowawcza 
              rozdz.85415 –   
 
                       - dotacje otrzymane z budżetu 
                      państwa na realizację zadań własnych 
                      (stypendia  

 
 
 
 

 81 332,- 

 
 
 
 

81 305,- 

 

                                  Razem:    81 332,- 81 305,- 100% 
                          Dz.854 OGÓŁEM: 81 332,- 81 305,- 100% 
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona  
               środowiska  
               rozdz.- Gospodarka ściekowa i ochrona   
                            wód 
                           - wpływy z tyt. usług (za ścieki) 
                           - darowizny 
                          - różne rozliczenia z lat ubiegłych           

 
 
   
 

22 512,- 
100 000,- 

- 

 
 
      
 

12 153,- 
100 000,- 

7 952,-   

 

Razem: 122 512,-  120 105,-    
Dz. 900 OGÓŁEM:  122 512,-    120 105,-   98% 

Dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa  
               narodowego 
               rozdz.92116 – Biblioteki 
                               -środki otrzymane z Min.   
                                Kultury na zakup  książek      

 
 
 
 

7 100,- 

 
 
 
 

7 100,- 

 
 
 
 
 

                                 Razem: 7 100,- 7 100,- 100% 
                  Dz.921 OGÓŁEM: 7 100,- 7 100,- 100% 
                  Dochody ogółem  :  9 210 496,-       9 123 

987,- 
99% 

 
 


